Dǐxīn jiā tíchéng shì yī qiān wǔ bǎi kuài zuǒyòu, dàn bù bāo chī zhù.

底薪加提成是一千五百块左右，但不包吃住。

The basic salary plus commission was around 1,500 yuan, but food and

accommodation wasn’t included.

底薪 dǐxīn basic salary

加 jiā plus

提成 tíchéng a commission

是 shì is

一千五百 yī qiān wǔ bǎi 1500

块 kuài yuan (colloquial)

左右 zuǒyòu approximately

但 dàn but

不 bù not

包 bāo to include

吃住 chī zhù food and accommodation

29

Suǒyǐ chúqù chīfàn hé fángzū de fèiyòng,

所以除去吃饭和房租的费用，

So after deducting food and rent expenses,

所以 suǒyǐ so

除去 chúqù apart from